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SPP-101 - SYGNALIZATOR
AKUSTYCZNY

99,00 zt (brutto: 121,77 zi)

Sygnalizator akustyczny (wysoka podstawa).

SKU: 291

Kategorie: Systemy sygnalizacji pozarowej
SATEL, Sygnalizatory

OPIS PRODUKTU

Sygnalizator akustyczny dosygnalizacji pozarowej, zapewniajgcy ostrzeganie oséb znajdujgcych
sienachronionym obszarze owykryciu zagrozenia.

e wybdr sposrdod 32 dzwiekdw sygnalizacyjnych
e mozliwos¢ wyzwalania dwdch réznych dzwiekdw
e regulacja gtosnosci sygnalizacji

e wysoka podstawa doinstalacji prowadzonej wrurkach instalacyjnych

DANE TECHNICZNE

VAR
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Wymiary obudowy

Zakres temperatur pracy

Napiecie zasilania

Pobér pradu w stanie gotowosci

Maksymalny pobdr pradu

Masa

Maksymalna wilgotnos¢

Stopien ochrony

stral

93 x93 x91 mm

-25...470 °C

18...28 V DC

0 mA

32 mA

206 g

93+3%
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